EDITAL 001/2018 – PS - SH

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do Campus Santa Helena, no uso de suas atribuições e tendo em vista o

disposto no Edital nº 001/2018-PS-SH, que regulamenta o Processo Seletivo para contratação

de Professor do Magistério Federal - Substituto, para atender ao Câmpus Santa Helena,

divulga em anexo o resultado final, conforme critérios previstos no aludido Edital.

Santa Helena, 09 de março de 2018.

Carlos Alberto Mucelin

Diretor-Geral Câmpus Santa Helena

Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Comissão Permanente de Concurso Público

Santa Helena

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DO MAGISTÉRIO FEDERAL - SUBSTITUTO — EDITAL Nº

001/2018-PS-SH

ANEXO I- EDITAL Nº 001/2018-PS-SH
Resultado Final

Área/Subárea: Letras / Linguística

Classificação Candidato Nota PE Nota PDE MF

1º Patrícia de Souza Pires 87,00 95,4 91,2

2º
Lucilaine Tavares da Silva

Anschau
50,00 83,1 66,5

Legenda:

PE = Prova Escrita                                       PDE = Prova de Desempenho de Ensino

MF = Média Final (PE+PDE)/2

Os candidatos aprovados dentro do número de vagas devem aguardar o

contato da Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos da UTFPR.

Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Comissão Permanente de Concurso Público

Santa Helena